ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 5 năm 2019

V/v xây dựng kế hoạch triển

khai Chương trình quốc gia

về sử dụng năng lượng tiết

kiệm và hiệu quả giai đoạn

2019 - 2030

                                                              Kính gửi: Sở Công Thương

Theo đề nghị của Bộ Công Thương tại Công văn số 2797/BCT-TKNL

ngày 22/4/2019 về việc xây dựng kế hoạch thực hiện Chương trình quốc gia

về sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả giai đoạn 2019 – 2030 (văn bản

này đã được gửi đến Sở), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Công Thương triển

khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Báo cáo tình hình triển khai các hoạt động thuộc lĩnh vực sử dụng

năng lượng tiết kiệm và hiệu quả trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2016 – 2018, các

hoạt động trong năm 2019 và năm 2020 theo hướng dẫn của Bộ Công Thương

tại điểm 1 Công văn số 2797/BCT-TKNL ngày 22/4/2019; trên cơ sở đó, trực

tiếp có văn bản báo cáo Bộ Công Thương và UBND tỉnh theo thời gian yêu

cầu.

2. Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xây dựng kế hoạch thực

hiện Chương trình sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả trên địa bàn tỉnh

giai đoạn 2019 – 2030 để phù hợp với mục tiêu, nội dung đã được Chính phủ

phê duyệt tại Quyết định số 280/QĐ-TTg ngày 13/3/2019./.

Nơi nhận: KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Công Thương (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- VPUB: PCVP, TH, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD (ttrung137)

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-09T10:05:56+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-09T10:05:56+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-10T10:57:04+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!